三亚市2010年职称英语考试12月16日－12月25日报名职称英语

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_B8_89_E

4_BA_9A_E5_B8_822_c91_645814.htm 报名方法：现场报名 报

名时间：2009年12月16日－12月25日 报名地址：三亚市人力

资源和社会保障局、专业技术科、（三亚市迎宾路人力资源

市场9楼909室） 准 考 证：准考证于2010年3月18日－26日发放

，请应考人员到所在报名点领取 关于做好2010年度全国专业

技术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知各有关单位

： 根据人力资源和社会保障部人事考试中心《关于2010年度

全国专业技术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知》

（人考中心函[2009]63号）精神，为做好2010年全国职称外语

等级考试的各项工作，现就有关问题通知如下： 一、考试时

间、地点、准考证发放 2010年全国职称外语等级考试定

于2010年3月28日上午9：00－11：00举行。考试地点详见《准

考证》，准考证于2010年3月18-26日发放，请应考人员到所在

报名点领取。 二、考试语种、类别、级别 考试语种分为英语

、俄语、日语、德语、法语、西班牙语。英语分综合、理工

、卫生3个类别，每个类别分A、B、C 3个级别；俄语、日语

、德语、法语、西班牙语不分类别，只划分A、B、C 3个级别

。 三、报名日期、地点和办法 报名日期：2009年12月16日

至12月25日。 报名地点；三亚市人力资源和社会保障局、专

业技术科、（三亚市迎宾路人力资源市场9楼909室）（咨询

电话：88869383）。 报名办法：免冠半身彩色同底相片３张

和身份证复印件1份，到相应报名点购买有关考试报名资料，

并按要求填写、填涂好《资格考试报名表》和《报名信息卡

》。《资格考试报名表》可在海南省人力资源网职称考试处

页面下载，并用16K纸打印填写，考试的相关通知均可在网站

查阅。来源：考试大的美女编辑们 四、收费标准 收费标准按

琼价费字[1997]124号文件规定执行，每人55元。 五、考生应

考注意事项 考生应考时可携带一本正式出版的一般通用的公

共外语词典（不得携带电子词典及社会上专门为职称外语等

级考试编写的词典）、2B铅笔、橡皮、钢笔或圆珠笔（黑色

或蓝色），任何通信设备及其他物品不得带入考场。 相关推

荐：2010年职称外语等级统一考试试卷预定单 2010年度全国

职称外语等级考试教材 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com